
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Izturīgas tīrīšanas lupatiņas ar bambusa šķiedrām. Komplektā ir 3 gabalas.
Piemērotas smalkai mašīnu, ieroču detaļu tīrīšanai vai lietošanai
mājsaimniecībā.
Uz iepakojuma Ballistol kopšanas lupatiņas ir marķētas kā īpašas kopšanas
drānas. Tomēr tas vairāk attiecas uz auduma īpašo sajaukumu. Ar 40%
kokvilnas, 30% bambusa šķiedras un izturīgu sintētisku šķiedru šis audums
patiešām ir universāls.
Izturīgās kopšanas lupatiņas ir uzsūcošas, neplūksnas un mazgājamas.
Ballistol kopšanas lupatiņas ir piemērotas gan mājsaimniecībā, gan iekārtu
smalkai tīrīšanai, ieroču vai automašīnu kopšanai.

Izmērs: apm. 42 x 42 cm
Svars: apm. 35 g gabalā
Materiāls: 40% kokvilna, 30% bambuss, 30% poliesters
Tīrīšana: 60 °C veļas mašīnā
Ballistol uzraksti austā rakstā
Komplektācija: 3 lupatiņas

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

